
UCHWAŁA NR XXIV/162/2021
RADY GMINY STOSZOWICE

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Srebrna Góra

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1,§ 4 ust 1 pkt 1,§ 8uchwały Nr VI/52/2015 z dnia 24 czerwca 
2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Stoszowice (Dz. Urz. Woj.Doln. Z 2015 r., poz. 2954) Rada Gminy Stoszowice, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectwa Srebrna Góra, celem 
zasięgnięcia opinii w sprawach: 

1) nadania nazwy drodze gminnej wewnętrznej, zlokalizowanej na działce nr 365/1 w Srebrnej Górze – 
proponowana nazwa: ulica Działkowców 

2) nadania nazwy obiektowi – skwerowi z fontanną, znajdującemu się w zabytkowym centrum Srebrnej 
Góry, przy drodze wojewódzkiej nr 385, na wysokości budynku ul. Letnia 10, dz. nr 312/10.Proponowana 
nazwa: Skwer im. Henryka Sztaby 

§ 2. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez wyrażenie opinii lub złożenie uwag w sprawie będącej 
przedmiotem konsultacji z wykorzystaniem formularza ankietowego. 

§ 3. 

Konsultacje obejmują obszar sołectwa Srebrna Góra. 

§ 4. 

Ustala się następujące terminy konsultacji: 

1) Dla sprawy o której mowa w § 1 pkt 1 od dnia 07.04.2021 r. do 07.05.2021 r. 

2) dla sprawy o której mowa w § 1 pkt 2 od dnia 07.04.2021 r. do 07.07.2021 r. 

§ 5. 

Konsultacje mają charakter opiniodawczy a ich wyniki nie są wiążące dla organów gminy. 

§ 6. 

Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców sołectwa 
Srebrna Góra. 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

Id: DKFTU-EVILA-MYVOZ-JDAPZ-MSNNF. Uchwalony Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Stoszowice 

Marcin Józefiak

Id: DKFTU-EVILA-MYVOZ-JDAPZ-MSNNF. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIV/162/2021

Rady Gminy Stoszowice

z dnia 30 marca 2021 r.

Zgodnie z uchwałą Nr VI/52/2015 Rady Gminy Stoszowice z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Stoszowice (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2015 r., poz. 2954), konsultacje z mieszkańcami gminy zarządza Rada Gminy w przypadkach 
dotyczących spraw ważnych dla mieszkańców gminy. 
Do organów gminy wpłynęły dwa wnioski dotyczące nadania nazwy drodze gminnej wewnętrzneji 
skwerowi : 
1. PolskiZwiązek Działkowców Rodzinny Ogród Działkowy „Konwalia” w Srebrnej Górze wniosek 
o nadanie nazwy drodze gminnej wewnętrznej, zlokalizowanej na działce nr 365/1 w Srebrnej Górze – 
proponowana nazwa: ul. Działkowców. 
2. Przedstawiciel wnioskodawców Agnieszka Bielecka, Srebrna Góra wniosek o nadanie nazwy obiektowi – 
skwerowi zlokalizowanemu na działce nr 312/10 w Srebrnej Górze – proponowana nazwa: Skwer im. 
Henryka Sztaby. 
Ww. wnioski zostały przekazane celem zaopiniowania do Komisji Rolnictwa, Turystyki i Rozwoju 
Gospodarczego. W toku prac komisjijednogłośnie ustalono, że przedmiotowe wnioski winny być poddane 
konsultacjom społecznym z mieszkańcami sołectwa Srebrna Góra. 
Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Stoszowice 

Marcin Józefiak

Id: DKFTU-EVILA-MYVOZ-JDAPZ-MSNNF. Uchwalony Strona 1




